4

[image: image1.png]

ДУМА
КОНАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2025                                       г. Конаково                                              № 258
О внесении изменений в Решение Думы Конаковского муниципального округа от 29.02.2024 № 137 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Конаковском муниципальном округе Тверской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в Конаковском муниципальном округе Тверской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», Законом Тверской области от 02.03.2023 № 5-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Тверской области», руководствуясь Уставом Конаковского муниципального округа Тверской области,
Дума Конаковского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Конаковском муниципальном округе Тверской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в Конаковском муниципальном округе Тверской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Думы  Конаковского муниципального округа от 29.02.2024 № 137 (далее – Положение), следующие изменения:

- Приложение к Положению изложить в новой редакции
(приложение);

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете «Заря».

  3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Заря» и размещению на официальном сайте Конаковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Конаковского
муниципального округа

                                              А.М. Пляскин
Председатель Думы
Конаковского муниципального округа

                   Д.Е. Щурин
                                   Приложение к Решению

                                   Думы Конаковского

                                   муниципального округа

                                   № 258 от 18.02.2025
«Приложение к Положению о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Конаковском муниципальном округе Тверской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в Конаковском муниципальном округе Тверской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
                                                  Губернатору Тверской области

                                                  _____________________________________
                                                  от депутата Думы Конаковского

                                                     муниципального округа Тверской области
                                                  _____________________________________
                                                  (Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность
                                                                           депутата представительного органа муниципального
                                                                           образования Тверской области)

                                                  осуществляющего свои полномочия без
                                                  отрыва от основной деятельности (на
                                                  непостоянной основе), проживающего

                                                  по адресу:___________________________
                                                  ____________________________________
                                                  (указывается адрес регистрации и адрес фактического
                                                                           проживания)

                                                 _____________________________________

                                                                                                         (контактный телефон)

Сообщение
     В соответствии с частью  4.2  статьи  12.1  Федерального   закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  законом  Тверской области  от  15.07.2015  № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих  муниципальные должности в Тверской области» сообщаю, что в течение отчетного периода
с 1 января 20__ года по 31 декабря  20__ года сделки, предусмотренные   частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О  контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и  иных лиц их доходам», общая сумма которых превышает общий  доход  мой  и  моей (моего) супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, мною, моей (моим) супругой (супругом) __________________________________________________________________
                      (фамилия, имя, отчество)

 и несовершеннолетними детьми ______________________________________

__________________________________________________________________

                     (фамилия, имя, отчеств
не совершались.
«__» ___________ 20__ года         _____________                    _______________

             дата                                                         подпись                                                          (Ф.И.О.)